Беловский муниципальный район
Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Беловского муниципального района»

ПРИКАЗ

о проведении плановых проверок

от 28 октября 2020 года № 726

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-03 «О порядке и
условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в исполнении постановления администрации Беловского
муниципального района от 29.10.2019 г. №402 «Об организации
ведомственного контроля за соблюдением Трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,
руководствуясь распоряжением администрации Беловского муниципального
района от 07.02.2018 №169 «Об утверждении Положения муниципального
казенного учреждения «Управление образования Беловского муниципального
района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных
учреждений МКУ «Управление образования Беловского муниципального
района» на 2021 г. (далее -  план проверок).

2. Утвердить следующий состав комиссии:
Тимошенко Светлана Геннадьевна -  заместитель начальника управления
образования;
Симонян Аракся Арменовна -  юрисконсульт управления образования,
ответственный за проведение проверок.

3. Старшему инспектору по основной деятельности Сосниной И.Б.
ознакомить с настоящим приказом руководителей подведомственных
учреждений МКУ «Управление образования Беловского муниципального
района», указанных в плане проверок, под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник
управления образования

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника
управления образования

юрисконсульт
управления образования

Ю.А. Жданова

С.Г. Тимошенко

А.А. Симонян

Приложение к
приказу начальника МКУ

«Управления образования Беловского
муниципального района»

от 2020 г. №

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК

подведомственных учреждений
МКУ «Управление образования

Беловского муниципального района»
на 2021 год

Наименование Место Форма Цель Ответственные Сроки
учреждения нахождение

учреждения
проведен

ИЯ

проверки лица проведения

МБОУ РФ, Востреб Предупреж Заместитель 25.01.2021
«Сидоренков Кемеровска ование дение и начальника -
ская средняя я область, необход выявление управления 08.02.2021
общеобразов Беловский имой нарушений образования гг.
ательная район, с. докумен законодате (Тимощенко
школа» Сидоренков тации. льства РФ С.Г.)

о, ул. По и иных Юрисконсуль
Садовая, необход нормативн т
дЛ. имости

выездна
я форма
проверк
и.

ых актов
при
осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате

(Симонян
А.А.)

льства и
иных
нормативн
ых
правовых

актов,
содержащи
х нормы
трудового
права.

МБОУ
«Караканска
я начальная
общеобразов
ательная
школа»

РФ,
Кемеровска
я область,
Беловский
район, д.
Каракан, ул.
Центральна
Я, д. 47

Востреб
ование
необход
имой
докумен
тации.
По
необход
имости
выездна
я форма
проверк
и.

Предупреж
дениё и
выявление
нарушений
законодате
льства РФ
и иных
нормативн
ых актов
при
осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых,
содержащи
х нормы
трудового
права.

Заместитель
начальника
управления
образования
(Тимощенко
С.Г.)
Юрисконсуль
т
(Симонян
А.А.)

22.03.2021

05.04.2021
гг.

МБОУ
«Щебзаводс
кая основная
общеобразов
ательная
школа»

РФ,
Кемеровска
я область,
Беловский
район, п.
Щебзавод,
ул.
Школьная,
16А

Востреб
ование
необход
имой
докумен
тации.
По
необход

1 имости

Предупреж
дение и
выявление
нарушений
законодате
льства РФ
и иных
нормативн
ых актов

Заместитель
начальника
управления
образования
(Тимощенко
С.Г.)
Юрисконсуль
т
(Симонян

19.04.2021

03.05.2021

выездна при А.А.)
я форма осуществле
проверк НИИ

и. финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи
х нормы
трудового
права.

МБОУ РФ, Востреб Предупреж Заместитель 10.05.2021
«Вишневска Кемеровска ование дение и начальника -
я основная я область, необход выявление управления 24.05.2021
общеобразов Беловский имой нарушений образования гг.
ательная район, с. докумен законодате (Тимощенко
школа» Вишневка, тации. льства РФ С.Г.)

ул. По и иных Юрисконсуль
Школьная, необход нормативн т
Д-9 имости

выездна
я форма
проверк
и.

ых актов
при
осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,

(Симонян
А.А.)

контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате

льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи
х нормы
трудового
права.

МБДОУ 65265 Востреб Предупреж Заместитель 14.06.2021
«Менчерепс 0, РФ, ование дение и начальника -
кий детский Кемеровска необход выявление управления 28.06.2021
сад» я область, имой нарушений образования

Беловский докумен законодате (Тимощенко
район, с. тации. льства РФ С.Г.)
Менчереп, По и иных Юрисконсуль
ул. необход нормативн т
Центральна имости ых актов (Симонян
я, 31. выездна

я форма
проверк
и.

при
осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи
х нормы

А.А.)

• трудового
права.

МБДОУ РФ, Востреб Предупреж Заместитель 19.07.2021
«Старобачат Кемеровска ование дение и начальника —

ский детский я область, необход выявление управления 02.08С2021

сад Беловский имой нарушений образования гг.
общеразвива район, п. докумен законодате (Тимощенко
ющего вида» Старобачат тации. льства РФ С.Г.)

ы, Томская, По и иных Юрисконсуль
13. необход нормативн т

_ . . имости ых актов (Симонян
выездна
я форма
проверк
и.

при
осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи
х нормы
трудового
права.

А.А.)

МБУ ДО РФ, Востреб Предупреж Заместитель 23.08.2021
«Дом Кемеровска ование дение и начальника -

детского я область, необход выявление управления 06.09.2021
творчества» Беловский имой

’К
нарушений образования

район, п. докумен законодате (Тимощенко
Старобачат тации. льства РФ С.Г.)
ы, ул. По и иных Юрисконсуль
Томская, необход нормативн т
Д.9. имости

выездна
я форма

ых актов
при
осуществле

(Симонян
А.А.)

проверк
и.

НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное

МБ У
«Координац
ионно
методически
й центр
Беловского
муниципаль
ного района»

РФ,
Кемеровска
я область,
г.Белово,
пер.Толстог
о, д.18А

Востреб
ование
необход
имой
докумен
тации.
По
необход
имости
выездна
я форма
проверк
и.

ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи
х нормы
трудового
права._____
Предупреж
дение и
выявление
нарушений
законодате
льства РФ
и иных
нормативн
ых актов
при
осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи

Заместитель
начальника
управления
образования
(Тимощенко
С.Г.)
Юрисконсуль
т
(Симонян
А.А.)

18.10.2021

01.11.2021

х нормы
трудового
права.

МБОУ
«Менчерепс
кая средняя
общеообразо
вательная
школа»

РФ,
Кемеровска
я область,
Беловский
район, с.
Менчереп,
ул.
Центральна
я, д.14

Востреб
ование
необход
имой
докумен
тации.
По
необход
имости
выездна
я форма
проверк
и.

' К

Предупреж
дение и
выявление
нарушений
законодате
льства РФ
и иных
нормативн
ых актов
при
осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи
х нормы
трудового
права.

Заместитель
начальника
управления
образования
(Тимощенко
С.Г.)
Юрисконсуль
т
(Симонян
А.А.)

15.11.2021

29.11.2021

МБОУ
«Бековская
основная
общеобразов
ательная
школа»

РФ,
Кемеровска
я область,
Беловский
район, с.
'Беково, ул.
Центральна
я, д.4.

Востреб
ование
необход
имой
докумен
тации.
По
необход
имости
выездна

Предупреж
дение и
выявление
нарушений
законодате
льства РФ
и иных
нормативн
ых актов
при

Заместитель
начальника
управления
образования
(Тимощенко
С.Г.)
Юрисконсуль
т
(Симонян
А.А.)

06.12.2021

20.12.2021

я форма
проверк
и.

осуществле
НИИ

финансово
хозяйствен
ной
деятельное
ти,
контроль за
соблюдени
ем
Трудового
законодате
льства и
иных
нормативн
ых
правовых
актов,
содержащи
х нормы
трудового
права._____